Муниципальноеавтономное общеобразовательноеучреждение
«Средняяшкола N2 З»

ПРИКАЗ
01.09.2023 N2239/6

г.Красноуфимск
О назначениируководителямишкольных

методическихобъединенийна 2023-2024уч.г.

В соответствии с Положением о школьных методических объединениях, утв.
приказом Лг2157 от 31.08.2020 г., в целях эффективногообеспечениядеятельности
школьных методических объединенийв МАОУ СШ З в 2023-2024уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

Назначитьруководителямишкольных методических объединений:
учителейрусскогоязыка и литературы- МининуЛ.А.
учителейиностранногоязыка — БагаутдиновуИ.А.
учителейначальных классов—Мелехинум.М.
учителейистории, обществознания, географии, музыки, ИЗО, технологии —

БербеницкуюЕВ.
учителейфизики, химии, биологии, математики,информатики- ЖерлыгинуО.А.
учителейфизическойкультурыи ОБЖ - ПоловниковуА.Н.
тьюторов—НовоселовуГ.В.
педагогов-психологов, учителей-логопедов, учителей-дефектологов,соц.педагогов

СидоровуТ.В.
классных руководителей— ПоздеевуО.В.
Руководителямшкольных методических объединенийобеспечитьсопровождение
педагогических работников, входящих в состав объединения, в соответствии с

планом работыобъединения, предоставлениеотчета о деятельности школьного
методического объединенияза 2023-2024 уч.г.до 15 июня 2024 г.

Директор мАOУ И.А.Дубовская
сшз

фроеоко

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3"
	Я являюсь автором этого документа